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07 juli 2013PTC Cup - Free Practice
Assen  - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidMerk Laps

12 Marcel Kleefstra 2:23.319 41 114.42Aygo 6

25 Ruben Lohuis 2:25.410 4 2.0912 2.091 112.77Aygo 6

46 Deuninck-Verswijveren 2:26.419 4 1.0093 3.100 111.99Peugeot 6

26 Rianne Bergman 2:28.946 6 2.5274 5.627 110.096

77 Jos Lentjes 2:29.147 5 0.2015 5.828 109.956

72 E. Erickson 2:29.962 5 0.8156 6.643 109.356

2 Ulderink 2:31.777 6 1.8157 8.458 108.046

1 Bettini-Bardoul 2:33.582 6 1.8058 10.263 106.776

74 R. Bergman Soerensen 2:36.307 6 2.7259 12.988 104.916

73 E. Sincovich 2:38.128 6 1.82110 14.809 103.706

11 Rolf Tempelman 2:40.305 2 2.17711 16.986 102.29Toyota Aygo 3

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:23.319  in ronde  4  door nr. 12 : Marcel Kleefstra (Aygo)

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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